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Юноши 2005-2006 г.р. 3 км. Свободный стиль.
	место
	ФИ
	класс
	ОУ

	2
	Баев Никита
	9а
	г.1

	5
	Разницин Михаил
	7б
	г.1

	6
	Солодовников Дмитрий
	7в
	г.1

	8
	Кашин Александр
	7б
	г.1

	15
	Кондаков Макар
	6б
	г.1

	16
	Шутов Александр
	7в
	г.1


Юноши 2002-2004 г.р. 3 км. Свободный стиль.
	место
	ФИ
	класс
	ОУ

	12
	Данилов Денис
	6в
	г.1

	15
	Голушкин Иван
	10б
	г.1

	26
	Елькин Григорий
	7в
	г.1

	32
	Фикс Максим
	9а
	г.1

	36
	Осокин степан
	9б
	г.1


Девушки 2005-2006 г.р. 2 км. Свободный стиль.
	место
	ФИ
	класс
	ОУ

	4
	Щелчкова Мария
	8в
	г.1

	13
	Кашина Мария
	7б
	г.1

	16
	Кушнир Анастасия
	7б
	г.1

	19
	Вахрушева Вера
	8б
	г.1


Девушки 2002-2004 г.р. 3 км. Свободный стиль.

	место
	ФИ
	класс
	ОУ

	2
	Шутова Варвара
(предендент в сборную России)
	9а
	г.1

	3
	Кривзун Мария
(предендент в сборную России)
	9б
	г.1

	17
	Колеватова Алёна
	9а
	г.1

	27
	Юркина София
	9в
	г.1

	33
	Коробейникова Светлана
	9в
	г.1

	34
	Зайцева Валерия
	9а
	г.1


	10 марта 2020 г. л/с "Карпаты" г.Кирово-Чепецк

	ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

	ОУ
	Д 5-6
	Ю 5-6
	Ю 2-4
	Д 2-4
	СУММА ОЧКОВ
	МЕСТО

	лицей
	135
	158
	168
	137
	598
	1

	г.1
	120
	183
	119
	131
	553
	2

	мн.лицей
	90
	146
	182
	131
	549
	3

	6
	140
	85
	167
	118
	510
	4

	г.2
	109
	119
	95
	80
	403
	5

	ЦО
	67
	108
	101
	92
	368
	6

	7
	117
	90
	0
	96
	303
	7

	10
	65
	90
	39
	83
	277
	8

	4
	0
	0
	102
	106
	208
	9

	5
	89
	96
	0
	0
	185
	10


Лучшие результаты
	Место
	ФИ
	Класс
	Возрастная категория

	2 место
	Баев Никита
	9а
	Юноши 2005-2006 г.р. 3 км. Свободный стиль.

	5 место
	Разницин Михаил
	7б
	Юноши 2005-2006 г.р. 3 км. Свободный стиль.

	4 место
	Щелчкова Мария
	8в
	Девушки 2005-2006 г.р. 2 км. Свободный стиль.

	2 место
	Шутова Варвара
(предендент в сборную России)
	9а
	Девушки 2002-2004 г.р. 3 км. Свободный стиль.

	3 место
	Кривзун Мария
(предендент в сборную России)
	9б
	Девушки 2002-2004 г.р. 3 км. Свободный стиль.


